
                                 令和４年１１月 

各 位 

                           横須賀バスケットボール協会 

                             会 長  元文 伊佐武 

                            フェスティバル実行委員会 

                              委員長  長網 亮治 

 

  横須賀バスケットボール協会フェスティバルご協賛についてのお願い 

 

拝啓 

 時下、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素より横須賀バスケットボール協会の運営並びに活動につきまして、格別のご理解と

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 本年 12月に、横須賀バスケットボール協会加盟団体の競技力向上ならびに選手・スタッ

フ・チーム関係者の交流を目的としたカテゴリー交流大会、「横須賀バスケットボール協会

フェスティバル」を開催する運びとなりました。 

コロナウィルス感染症拡大防止対策のために 2年間、開催を中止してまいりましたが、各

連盟での大会開催や市の体育館の収容人数制限が緩和されてきていることを鑑み、コロナ

ウィルス感染症の予防に努めながら開催してまいります。 

つきましてはフェスティバルの趣旨にご賛同いただき、多くの企業、団体、市民の皆様か

らのご協賛を賜りたく、ここにお願いする次第でございます。 

なお、ご協賛の内容につきましては、別紙の通りとさせていただきますので、何卒よろし

くお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 



協賛要項 

１ ご協賛の取り扱い 

（１） ご協賛金は次の通りでお願い致します。 

 個人様   ・・・１口1000円～（今回は開催が不確実なため、原則1口でお願いします） 

 企業・団体様・・・１口1000円～ 

※なるべく多くをお願いしたいところですが特別に優遇できる余裕がないことと、新たに 

協賛をいただく方とのバランスも取りたいと思いますので、それをご了解いただける範

囲でのご協賛をお願いします。 

※今年度開催が見送られた場合、返金を希望される以外の方は、来年度の協賛金としてお預

かりいたします。 

（２）横須賀バスケットボール協会ホームページ上でご紹介します。 

（３）大会会場の入り口に一覧として掲示いたします。 

（４）プログラムへの掲載は、今回見送らせて頂く予定です。 

 

２ ご了解いただきたい事項 

  領収証は、お振込み以外は、協賛金を集金に伺った時点でお渡しする予定ですが、集金する者の

都合上、集金に伺うのが遅くなる場合や、あるいは領収証をその場でお渡しできずに後日にな

る場合もございます。 

 

３ ご協賛方法 

（１） 申込用紙に必要事項をご記入の上、フェスティバル委員長の長網まで電話あるいはメール、

または集金担当の者にお渡しいただくか、中川スポーツまでファックスしてください。 

（２） お支払いについては、直接集金の者にお支払いいいただくか、次の振込先にお振込みいただ

くか、または中川スポーツまでご持参ください。 

⇒「横須賀バスケットボール協会 中川裕幸」 

かながわ信用金庫 栄町支店 店番005 口座番号 1379827 

       ※恐縮ではございますが、振込手数料はご負担いただきたくお願いいたします。 

 

   【物品のご提供】は、中川スポーツまでご一報後に郵送、またはご持参ください。 

             住所 〒238-0031 神奈川県横須賀市衣笠栄町1-70 

（３）お申し込み締切り 令和４年１２月３日（土）  

※期日を過ぎた場合は、会場掲載に間に合わないことがございます。 

 

＜問い合わせ先＞ 

 横須賀バスケットボール協会事務局 中川スポーツ 046-851-2945 

  フェスティバル委員長 長網亮治（ながあみ りょうじ）  

携帯 090-4393-9368  メール nagaami-r1@outlook.jp 

※ショートメールか留守番電話に録音いただければ折り返しご連絡いたします。 



横須賀バスケットボール協会 フェスティバル協賛申込書 

区分  法 人 ・ 団体 ・ 個人 （○で囲んでください） 

名称・氏名 

（会場掲示名） 

 

代表者名 

（領収書宛名）  ※ 

 

ご協賛金額    ※ 
           円 （※返金希望 有り・なし） 

物品のご提供 

提供品（数量） 

 

ご入金方法 集 金 ・ 振 込 （◯で囲んでください） 

⇒集金希望日（いつでも ・  月  日  時ごろ） 

※土曜休日以外はご希望に添えない場合がほとんどです） 

ご連絡先住所  

電話（携帯電話） ※  

ＦＡＸ  

メールアドレス  

ホームページアドレス  

ご連絡部署・職名  

ご連絡者名  

備 考  

※印は、必須項目 （なお、会場掲示と領収書の宛名は同じものでなくとも構いません） 

 不都合のある場合は、ご連絡ください。 

※送金後に電話、ファックス、ショートメール、E-mail等でご連絡ください。 


	横須賀バスケットボール協会フェスティバルご協賛についてのお願い
	協賛要項
	フェスティバル協賛申込書

